Qnsuetudi
nem. distri
butiones q
tidiane solū presenti
bus qui intersunt di
uinis dari debent
suetudine non ob
stante. et qui aliter
illas receperint non
faciunt illas suas. 7
idem de distributio
nibus que dantur p
ānuerarijs defun
ctoruz. Et probatur
h^o decre. de m^o per 8
cre. s. de preb. licet
e Distributōes. s.
de pben. l. 3.
f Annualis. vt. s.
de v. sig. olim.
g Dictualia. s. e. 8
cetero.
h Pntes. quid e
nim prodest pntia i
loco ex quo dms nō
assunt ppter q bene
ficia sunt pstituta.
i Improbantes.
licet igitur ex consue
tudine corpus pre
bende deberi possit
absentibus 7 qui di
uinis nō intersunt.

.s. de pnti. cū oēs. secus in distributionib⁹ cotidianis. vt. 8
k Ipsarum. cathedralium v^l collegiatarū
l Affuerint. no. qd si quis impetrat qd in absentia perci
piat proventus suos ac si pns esset. dispensatō h^o facit euz
reputari pro presente sed nō p interessente officijs s^z si p
sens esset 7 officijs nō interesset has distributōes non pec
pet vt hic. ergo nec dispensationis vigore percipiet. sed si
diceretur in grā qd reciperet ac si presens esset 7 diuinis of
ficijs interesset tūc secus rōne predicta. sic impetrans in
hoc cautus vt scōam formā impetret si p^o.

m Ordinatōem. vt puta qd tūc def ei qui intererit i mis
sa. et tūc ei qui interit in maturino. et sic de singul⁹ horis
n Infirmas. que a celebratōe diuinorū excusant. vt. s. 8
preb. significatū. als cleri ad oēs horas tenentur. qd dic
vt. s. de cele. mis. ca.

o Utilitas. hec duo solēt dispensatōez inducere. s. de p
ben. expofuisti. et signat hūc ptra. s. e. li. de elec. cū non d
ceat. vbi illi psequūtur utilitatē ecclie et distributōes nō
picipiūt. so. canonici nō tenentur eas talibus concedere.
vt ibi. tūc si cōcesserint illi nō tenentur ad restōem. vt hic.
Alij dicunt hoc loqui in pntibus. illud in absentibus. vt p
sentes qui psequūtur utilitatē ecclie distributōes picipiūt
absentes nō. vt ibi. p^o credo fieri elemosina. qd dic vt
p Quas. de hys ergo si pōt no. xiiij. q. v. in sūma. 7. s.
de deci. et transmissa. Quid si illi quozum lucrū p^odicta e

deban remittant. nūquid est canōicu s absolutus. Satis
vidz q sic. insti. de cerū di. 7. traditionem. cū hic nō sit ad
ditum remissionē nō pdesse. vt. s. de Rep. statutu. 7. ante
pnt. et. 7. de cen. exigit. in fi.
q Recepti. dicunt quidam etiam in pteritū. vt si p^ostō
ista pterita cōprehendat. maxime cū videatur ius anti
quum. s. de preben. licet. sed contrarium credo. tum ex
eo quod. s. dicit. sta
tumus. tum ex eo qd
dicit hic ptra hanc
nostram ostōem. 22.
sed qui an hanc ostōz
recepit contra hanc
constōnem non rece
pit. quia pena legis
ex tpe legis. xxxij. q.
iij. dixit sara. p^oca.
licet statutum esset
has distributōes
solum hys q diuinis
intersunt officijs da
ri. nō tū erat exp^ost
se statutum cōsuetu
dinē p^otrariā nō vale
re. 7 nec pena ad
dita. quod facit con
stitutō hec. Sed qd
dices de ecclijs que
non habent aliq mo
do distinctas prebē
das s^z tū singul die
bus dantur culibz
pro victu tot libze
panis. tot mensure
vini. et sic de singul
credo qd de illis nō
loquatur decre. cum
ille potius sine pre
bende q distributō
nes. alias esset cano

nia sine prebenda in talibus ecclesijs. quod esse non dber
i. q. iij. si quis. s. de preben. relatu. et hoc optime. pbat iu
dicio meo. dec. de v. sig. olim. certum enim est qd quotidi
ane distributōes non dantur absentibus etiam in theolo
gia studentibus vel priuilegiatis. vt in p^odcā decre. l. 3. 7
tū in talibus ecclijs dantur tales priuilegiatis absentibus
vt in p^odcā decre. olim. qui ver⁹ e^o decre. itellcū. alias nul
la ibi eēt decre. rō nisi qz ita placuit pape. et ad h^o facit qd
no. ber. i. p^odi. decre. l. 3. 8 p^obē. 7 dico. qd in ecclijs i quib⁹
sunt distincte prebende et e^o postea mensa communis gros
sa. et postea distributōes. solum in hys distributōib⁹
et non in illa mensa grossa locum habeat hec decre. et ita
fuit consultum in ecclesia bonon^o. 7 sonat verbum. q^otidia
ne. et. s. dū dixit. q tū residentibus. 22. s^z qd dices. ordia
tio ē in ecclia. qui vadit ad talem horā tū habebit. 22. va
dit canonicus ad horam principaliter. p denario. nūquid
simoniam pmittit. vidz q sic. ar. de simo. suā nobis. et. c.
sicut. p certo. Contra. s. de p^obē. significatū. so. die fm ho
sti. qui 18 no. de v. si. oli. qd tales nō cōmittūt veram simo
niam. cū nulla exp^ossa pactō intercedat. peccant tamē gra
uiter et mentalē simoniam cōmittunt et p penitentiā satisfā
ciunt. s. de simo. tua nos. et. c. vl.

e Adē. s. qd h^o qui nō intersunt nil habeāt 7 p^osuetudo p
traria nō valeat et recipientes sine iusta causa ad restitutō
nem teneantur.

sententes licet d^oinis officijs n
intersunt ex integro perci
piunt ac si continue ipse ec
clesijs in eisdem officijs d
seruirent penitus impro
bantes statum⁹ vt distri
butōes ipse quotidiane in
quibuscūqz rebus p^osistat
canonicis ac alijs benefici
atis et clericis ecciarū ipa
rū q eisdē officijs i ipis ec
clesijs affuerit t^obuāt iuxta
ecclie cuiuslibet ordinatōz
rōnabilē iā scām seu etiaz
faciendam Qui vero a
liter de distributōibus ip
sis quicūqz recepit excep^ois
illis q^os infirmitas seu iu
sta et rōnabilis et corporalis
necessitas aut euidentis ec
clesie utilitas excusaret re
tū sic receptarū dominūz

eo quod. s. dicit. sta
tumus. tum ex eo qd
dicit hic ptra hanc
nostram ostōem. 22.
sed qui an hanc ostōz
recepit contra hanc
constōnem non rece
pit. quia pena legis
ex tpe legis. xxxij. q.
iij. dixit sara. p^oca.
licet statutum esset
has distributōes
solum hys q diuinis
intersunt officijs da
ri. nō tū erat exp^ost
se statutum cōsuetu
dinē p^otrariā nō vale
re. 7 nec pena ad
dita. quod facit con
stitutō hec. Sed qd
dices de ecclijs que
non habent aliq mo
do distinctas prebē
das s^z tū singul die
bus dantur culibz
pro victu tot libze
panis. tot mensure
vini. et sic de singul
credo qd de illis nō
loquatur decre. cum
ille potius sine pre
bende q distributō
nes. alias esset cano